國立臺中教育大學 電子公布欄公告

公告期間:

字號:臺中大學總字第1130660442號
類別:

承辦人:陳品詩
電話:04-2218-3542分機3185

電子信箱:cps@mail.ntcu.edu.tw

速別:

附件:如內容一

主旨:有關本校發票開立及營業稅申報扣抵相關業務變更一案,詳

如說明,請查照。
裝

內容:

訂

線

一、依據國稅局113年10月24日中區國稅民權銷售字第

1133618547號函、第1133618551號函及本校113年9月23日簽

准之營業稅申報扣抵相關業務研商會議紀錄辦理。

二、本校發票開立及營業稅申報扣抵相關業務變更如下:

(一)新設附屬單位營業人名稱為「國立臺中教育大學商社」,

統一編號為95283020,稅籍編號為480232656,設立日期

為本(113)年11月1日。

(二)原營業人「國立臺中教育大學」,統一編號為52009903,

於本(113)年10月31日起註銷營業登記稅籍480232449,

變更為扣繳單位。

三、即自本(113)年11月1日起,本校收取場地租金、文創商品

販售…等等涉及營業行為之收入,均以「國立臺中教育大學

商社」名稱(統編95283020)開立開票,各單位對應本校開

立發票收入部分所產生之成本或費用所取得之進項發票(三

聯式),其發票抬頭及統編亦需配合為新營業人,並將發票

扣抵聯送總務處資產組彙整,憑以向國稅局申報扣抵本校應

繳納之營業稅。

四、本校各單位權管業務,如有涉及開立發票應課徵營業稅項目,

第1頁共2頁